
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  FS Duisburg S

I II III IV V VI Punkte
9 2 6 15 18 21

14

1
14

2 5 7 11 12 Auszeit

5:9
7:15

Ende
16:48 B  SG Geldern R

I II III IV V VI Punkte
11 15 6 25 4 9

25

╳

24
2
25

4 9 17 21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:51 B  SG Geldern S

I II III IV V VI Punkte
11 15 6 25 4 9

23

1
15

4
20

5
21

6
22

9
23

11 Auszeit

1:5
11:14

Ende
17:18 A  FS Duisburg R

I II III IV V VI Punkte
9 2 6 15 18 21

254
8:6

10:11
╳

18
5
19

7
21

8
22

9
24

10
25

Auszeit

19:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:21 A  FS Duisburg S

I II III IV V VI Punkte
9 2 6 15 18 21

4

0 1 2 4 Auszeit

4:7

Ende
17:37 B  SG Geldern R

I II III IV V VI Punkte
11 15 6 25 4 9

15

╳

11
1
15

3 4 8 9 Auszeit

11:9
11:11

Wechsel
4:8 A  FS Duisburg S

I II III IV V VI Punkte
9 2 6 15 18 21

124
8:11

 
12

   5 6 Auszeit

Bezirksliga 4 mU18
Männer

A  FS Duisburg vs. SG Geldern B
Spiel 44 22.01.2023 16:30 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule
46119 Oberhausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FS Duisburg 7/14
2 Arslan, Yasin X
4 Brocke, Rafael X
6 Fuhrmann, Adrian X
9 Tran, Jason X

15 Kivule, Luc X
18 Mehmedovic, Abdullah X
21 Hilgert, Mio X
A  Libero
A  Offizielle
T Hilgert, Oliver

C

B  SG Geldern 8/14
4 Eckert, Finn X
6 Tiemer, Florian X
9 Müller, Noah X

11 Flüggen, Michel X
15 Schwarz, Justin X
20 Bonnes-Valkyser, Rick
24 Kolmans, Magnus
25 Deselaers, Samuel X
B  Libero

20 Bonnes-Valkyser, Rick
B  Offizielle
T Flüggen, Norbert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  FS Duisburg SG Geldern B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 18 25 1 0 0
1 2 1 25 2 27 23 0 0 2
1 1 0 12 3 16 15 1 0 2
4 3 1 51 61 63 2 0 4
Start: 16:30 Ende: 17:37 Dauer: 1:07

Sieger: SG Geldern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rupert, Erik 1 Gargasz, Oliver
2 Spiegel , Markus 2

Schreiber 3
Schr. Rempel, Ilja 4

Assist. Becker, Finn

Dokument erstellt: 22.01.2023 17:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


