

Bezirksliga 4 mU18

Männer

A FS Duisburg vs. SG Geldern B

Spiel 44 22.01.2023 16:30 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule 46119 Oberhausen



			s	St 16	art :30	() FS C	Duisbu	rg	S	En 16	de :48	(3) sg	Gelde	rn	R	S	St 16	art :51	(B) SG	Gelder	'n	s		de :18	(A) FS D	uisbu	rg	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		9	2	6	15	18	21		11	15	6	25	4	9			11	15	6	25	4	9		9	2	6	15	18	21	
llung		Spielernr.	T							14							25	5 T							23	4						25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	z _{tand} Z															Z								8:6						
¥																											10:11					
		1. 5.	1	1	2	5	7	11	12	Auszeit	X.	2	4	9	17	21	Auszeit	2	1_	4	5	6	96	11	Auszeit	X_	5	7	8	9	10 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	14)						5:9 7:15	24	2 9						_	1 5	20	21	22	23		1:5 11:14	18	19	21	22	24		19:18

				S	St: 17:	art :21	(A	FS C	uisbu	rg	s		de :37	Œ	3) SG	Geldei	'n	R		hsel :8	A) FS C	uisbu	rg	s
	A	ufschlagfo	olge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellu	lung	_	9	2	6	15	18	21	_	11	15	6	25	4	9		9	2	6	15	18	21	
ellung		Spiele	ernr.	I							4							15					4		12
ufste	Auswechsel- spieler			Z																			8:11		
Ā		Spielsta	tand																						
		1. 5.		2	0	1	2	4			Auszeit	X,	1	3	4	8	9	Auszeit	10				5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	.	3							4:7	11	19					11:9 11:11	12						

A	FS Duisburg 7	/14	$^{\mathbb{B}}$	SG Geldern	8/14
2	Arslan, Yasin	Χ	4	Eckert, Finn	Х
4	Brocke, Rafael	Χ	6	Tiemer, Florian	Х
6	Fuhrmann, Adrian	Χ	9	Müller, Noah	Х
9	Tran, Jason	Χ	11	©Flüggen, Michel	Х
15	© Kivule, Luc	Χ	15	Schwarz, Justin	Х
18	Mehmedovic, Abdullah	Χ	20	Bonnes-Valkyser, Rick	
21	Hilgert, Mio	Χ	24	Kolmans, Magnus	
(A)) Libero		25	Deselaers, Samuel	Х
Ā) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
T	Hilgert, Oliver		20	Bonnes-Valkyser, Rick	
			B	Offizielle	
			Т	Flüggen, Norbert	

	Sanktionen														
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand									

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Rupert, Erik		1	Gargasz, Oliver				
2	Spiegel, Markus		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Rempel, Ilja		4					
Assist.	Becker, Finn		_	_				

	Ergebnisse												
($\overline{\mathbb{A}}$	FS	Duis	burg	SG Geldern B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	14	1	18	25	1	0	0				
1	2 1 25			2	27	23	0	0	2				
1	1	0	12	3	16	15	1	0	2				
4	3	1	51		61	63	2	0	4				
Si	tart	: 16	3:30	Ende:	17:37	uer:	1:0)7					
Sie	ege	r: S	SG G	eldern					2:1				

Dokument erstellt: 22.01.2023 17:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de